СБ-АСТ: ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ 

(в редакции № 1)
                                                                                          24 марта 2025 года

Номер процедуры: 1212125004DP
Реестровый номер (ЕИС): 32514582274
I. Общие положения
Способ закупки: СБ-АСТ: Открытый аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ТАЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАЗОВСКИЙ РАЙОН ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА (ИНН: 8910002565, КПП: 891001001, ОГРН: 1028900689432).
Место нахождения: 629350, Ямало-Ненецкий автономный округ, Тазовский р-н, п Тазовский, Дорожная ул., д.2а.

Почтовый адрес: 629350, Ямало-Ненецкий автономный округ, Тазовский р-н, п Тазовский, Дорожная ул., д.2а.

Сведения о заказчике: ТАЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАЗОВСКИЙ РАЙОН ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА (ИНН: 8910002565, КПП: 891001001, ОГРН: 1028900689432).
Место нахождения: 629350, Ямало-Ненецкий автономный округ, Тазовский р-н, п Тазовский, Дорожная ул., д.2а.

Почтовый адрес: 629350, Ямало-Ненецкий автономный округ, Тазовский р-н, п Тазовский, Дорожная ул., д.2а.

Контактная информация: Яндо Д. И., тел.: +7 (349) 402-01-18, e-mail: tmdtp@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: ПОСТАВКА ДИЗЕЛЬНОГО ТОПЛИВА ЗИМНЕГО (ДТ-З-К5)
Предмет договора (лота): поставка дизельного топлива зимнего (ДТ-З-К5).
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Топливо дизельное зимнее экологического класса К5
	300 (Тонна;^метрическая тонна (1000 кг))
	
	19.20.21.325: Топливо дизельное зимнее экологического класса К5
	19.20: Производство нефтепродуктов


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Топливо дизельное зимнее экологического класса К5: 300 Тонна;^метрическая тонна (1000 кг).
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 27 189 999.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 5 марта 2025 года по 17 марта 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 5 марта 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 21 марта 2025 года в 08:00 MCK+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 629350, Ямало-Ненецкий автономный округ, Тазовский р-н, п Тазовский, Дорожная ул., д.2а, 24 марта 2025 года в 09:43 MCK+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 24 марта 2025 года в 10:00 MCK+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 629350, Ямало-Ненецкий автономный округ, Тазовский р-н, п Тазовский, Дорожная ул., д.2а, 24 марта 2025 года в 18:00 MCK+2.
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 
	Дата и время регистрации заявки
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	20.03.2025 16:58:00 MCK+2
	Заявка №61677
	-

	20.03.2025 19:14:10 MCK+2
	Заявка №61694
	-


Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: 
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	Заявка №61677
	-

	Заявка №61694
	-


Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.
Состав комиссии:
	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Нестеренко Анна Егоровна
	 

	Заместитель председателя комиссии
	Гричук Светлана Ивановина
	 

	Член комиссии
	Айданов Марат Айдарович
	 

	Член комиссии
	Колесникова Татьяна Владимировна
	 

	Член комиссии
	Куркчян Гайк Георгиевич
	 

	Секретарь комиссии
	Яндо Данил Иванович
	 


